
 

 

P R O P O Z I C E   
 

 43. ročník G R A N D – P R I X VYTRVALCŮ        

KAMENNÝ ÚJEZD – VELEŠÍN – r. 2024 
 

Pořadatel: TJ Sokol Kamenný Újezd a Cyklo Velešín za spoluúčasti Jihočeského klubu 

maratónců z.s., 

Místo konání: Fotbalové hřiště v Kamenném Újezdě. Kamenný Újezd je vzdálen 10 km 

od Č. Budějovic. Autobusem směr Č.Krumlov nebo Kaplice, vlakem směr Horní Dvořiště. 

 

Přespolní běh 17.11. na 12 km even. na 6 km pořádá Cyklo Velešín ve Velešíně, vydá svoje 

propozice. 

 

Datum závodu hodin startu       

 hlavního  závodu 

délka hlavního 

závodu 

trať 

16. března 11,00  12,5 km silniční závod 

  7. září 11,00 10 km 
memoriál Míly Sládka 

silniční závod 

   9. listopadu 11,00     6,5 km silnice + terén 

 

Závod na 12,5 km v sobotu 16.3. je součástí Jihočeského běžeckého poháru. 

 

Před každým závodem v Kamenném Újezdě (kromě přespolního běhu) proběhnou rámcové 

závody pro žákovské, dorostenecké kategorie, mílaře a příchozí. 

 

16.3.  od 9,30 –  0,5 km nejml.děti, 1,5 km žákovské kateg., 4,2 km dorost, mílaři, příchozí 

7.9.     od 9,30 –  0,5 km nejml.děti, 1,5 km žákovské kateg., 4,2 km dorost, mílaři, příchozí 

9.11. od 11,00 – v běhu na 6,5 km startují všechny kategorie společně, soutěž 

rodinných dvojic, jakákoliv kombinace.  
 

Přihlášky: nejdéle čtvrt hodiny před startem každé kategorie nebo předem na adresu: 

maratón.cz nebo vaclav.klima@email.cz  
 

Technické upozornění: Závody proběhnou za plného silničního provozu na silnici s malým 

provozem. Závodníci jsou povinni dodržovat pravidla silničního provozu a jsou povinni se 

podřídit pořadatelům na trati. Každý závodník startuje na vlastní zodpovědnost, nebude 

požadovat v případě úrazu žádnou náhradu od pořadatele závodu. 

 

Startovné: Dospělí závodníci v hlavním závodě 250,- Kč a rámcovém závodě na 3. km nebo 

4,2 km 200,- Kč, (z toho 45,- Kč bude vráceno formou poukázky na občerstvení). 

 

Ceny: Závodníci na prvních třech místech v hlavním závodě obdrží peněžitou prémii a to: 

1. místo 600,- Kč, 2. místo 500,- Kč, 3. místo 400,- Kč. V rámcovém závodě na 3. km nebo 

4,2 km obdrží závodníci na předních místech věcné ceny. V každé kategorii obdrží tři první 

závodníci věcné ceny. Po každém závodě proběhne tombola ze startovních čísel. Při 

posledním závodě proběhne losování závodníků se stoprocentní účastí v roce 2024. 

mailto:vaclav.klima@email.cz


2 
 

 

 

Bodování G-P: Boduje se ve všech hlavních závodech prvních 30 míst. 1. místo 30 bodu, 2. 

místo 29 bodů …..30.místo 1 bod. V závodě na 3. km boduje prvních 10 závodníků a to 1. 

místo 10 bodů, 2. místo 9 bodů …..10.místo 1 bod. V závodě na 6. km ve Velešíně boduje 

prvních 20 závodníků obdobným způsobem. Pokud nebude startovat dostatečný počet 

závodníků na přidělení maximálního počtu bodů, bude přiděleno jen tolik bodů kolik bude 

startujících. Hodnotí se tři nejlepší bodované výsledky, při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí 

vyšší umístnění v závodě na delší trati. Vyhlášení proběhne při prvním závodě následujícího 

roku. Přítomní závodníci na předních místech obdrží věcné ceny dle možnosti pořadatele. 

 
 

V í t ě z o v é G R A N D - P R I X vytrvalců: 
I. 

1982 

Fux Stanislav  r.1958,  Sj.Pacov  

Marková Lenka  r.1966, Č.Bu 

II. 

1983 

Petrouš František  r.1962, Škoda Plzeň  

Gyepesová Lenka r.1962, Meteor Č.Bu 

III. 

1984 

  Tík František  r.1957, KIN Č.Bu          

  Sládková Jitka r.1969, Č.Bu 

IV. 

1985 

Šrot Radek r.1949, Sj.Č.Krumlov  

Bumbová (Trnková) Petra r.1967, Č.Bu 

V. 

1986 

Fux Stanislav  r.1958, Sp.Praha  

Gyepesová Lenka r.1962 Č.Bu 

VI. 

1987 

Zvoníček Martin r.1951, ŠK Č.Bu (Písek) 

Opelková Pavlína r.1971, Kam.Újezd 

VII 

1988 

Ždych Jaroslav r.1962, Sp.S.Ústí  

Traczová Marie r.1949, Č.Bu 

VIII. 

1989 

Vopat Jan r.1954, Č.Krumlov 

Průšová Marcela r . 1 944, Č.Bu 

IX. 

1990 

Vopat Jan  r.1954, Sj.Č.Krumlov 
Popeláková Zuzana  r.1958,RH Č.Bu 

X. 

1991 

 Novák Petr  r.1964, USK Praha 

 Rulcová Vlasta  r.1944, Liberec 

XI 

1992 

Budil Roman r.1969, Sokol Č.Bu  

Rulcová Vlasta r. 1944, Liberec 

XII. 

1993 

Zvoníček Martin  r.1951, Sokol Č.Bu  

Kutišová Michaela  r.1974. SKP Č.Bu 

XIII 

1994 

Bláha Jan  r.1971, Č.Budějovice 

Sevčenková Irina  r.1960, Ukrajina 

XIV 

1995 

Novák Petr  r.1964,  Sokol Č.Bu (Písek) 

Kožíšková Lenka  r.1996, Čečova Č.Bu 

XV 

1996 

Novák Petr  r.1964, Sokol Č.Bu 

Vondrková Pavlína  r.1981, KIN Č.Bu 

XVI. 

1997 

Budil Roman  r.1969, Sokol Č.Bu 

Vondrková Pavlína  r.1981, KIN Č.Bu 

XVII. 

1998 

Budil Roman r.1969, Sokol Č.Bu  

Mališová Karla  r.1960, Praha 

XVIII 

1999 

Bohdal Jan r.1979, Sj.Č.Krumlov 
Vondrková Pavlína  r.1981, Sokol Č.Bu 

IXX. 

2000 

Bláha Jan  r.1971, Č.Budějovice 

Zvoníčková Daniela  r.1979, Písek 

XX. 

2001 

Buchvaldek Marek  r.1971, Písek 
Procházková Milana  r.1968, Sokol Č.Bu 

XXI. 

2002 

Kučera Radek  r.1969, Čejetice 
Mlynářová Ludmila  r.1980,Třeboň 

XXII. 

2003 

Kreisinger Jan  r.1984, SK Čt.Dvory 
Pavlásková Kamila  r.1975, SKI Vimperk  

XXIII. 

2004 

Kreisinger Jan  r.1984, Čt.Dvory 

Sládková Jitka  r.1969, Č.Bu 

XXIV. 

2005 

Soukup Radomír  r.1968, Kladno 

Procházková Milana  r.1968, Č.Bu 

XXV. 

 2006 

Malík Vít r.1969,  Borovany 
Procházková Milana  r.1968, Č.Bu 

XXVI. 

2007 

Tík František  r.1957, Vodňany 
Sekanová Lucie  r.1989, Č.Budějovice 

XXVII. 

 2008 

Brabec Antonín r.1973, SKP Č.Bu  

Sekanová Lucie  r.1989, Č .Bu 

XXVIII. 

2009 

Serbessa Mulugera  r.1971, Týn n.Vlt.  

Procházková Milana  r.1968, Č.Bu 

XXIX. 2010 Bláha Jan  r.1971, AC Kroměříš  

Piklová Alice  r.1973, Větřní  

XXX.

2011 

Serbessa Mulugera  r.1971, Týn n.Vlt. 

Grabmüllerová Šárka r.1969, Prachatice 

XXXI.. 2012 Háša Michal  r.1981, Bechyně 
Eningerová Valerie  r.1989 Písek 

XXXII. 

2013 

Háša Michal r.1981, Bechyně 
Soukupová Valerie r. 1989, Atletika Písek 

XXXIII. 

2014 

Csirik Jiří  r.1992, Atletika Písek 

Soukupová Valerie r.1989, Písek 

XXXIV. 

2015 

Csirik Jiří  r.1992, Atletika Písek 
Loskotová Gabriela  r.1975, Lipno 

XXXV. 

2016 

Soukup Josef  r.1987, Zliv 
Loskotová Gabriela  r.1979, Lipno 

XXXVI. 

2017 

Habara Jaromír r.1974, Veselí n.Luž. 
Zlochová Simona  r.1990, Č.Budějovice 

XXXVII. 
2018 

Gregor Janr.1976, Č.Budějovice 
Zlochová Simona r.1990, Č.Bu. 

XXXVIII. 
2019 

Klimeš Petrr.1980, Třísov 
Chlupová Tereza r.1991, Kamenice n.Lipou 

XXXIX. 

2020 

Kreisinger Jan  r.1984, Studenec 
Šindelářová Veronika, 1988 Č.Bu 

XL. 

2021 

Havlíček Josef, 1994 Milíkovice 
Zlochová Simona r.1990, Č.Budějovice 

XLI.  

2022 

Jarolím Michal  r.1989, Tábor 

Zlochová Simona  r.1990, Prachatice 

XLII. 

2023 

Bauer Václav  r.1978, Chlum u Křemže 

Zlochová Simona  r.1990, Prachatice 



3 
 

 

t r a ť o v é r e k o r d y: p o s l e d n í v í t ě z o v é: 
trať traťový rekordman TJ  

 

č a s rok 
výk. 

 Jméno, rok narození TJ č a s 

15. km Sobaňski Leo, 1960 Čimelice 46:10 1993  Flašar Jan, 1986 Čt.Dvory 53:11 

„Ž“ Procházková Milena,72 Sok.ČB 57:21 2002  Filková Nikola, 1990 Strakonice  

„B“ Zvoníček Martin, 1951 ŠK Č.Bu 49:53 1991  Macek Petr, 1979 Č.Bu 54:06 

„C“ Kučera Josef, 1947 Čejetice 54:39 1999  Serbessa Muguleta, 71 Týn n.Vlt. 53:24 

„D“ Marek Václav, 1927 Strakonice 1:01:38 1990  Voráček Karel, 1962 Velešín 1:14:29 

„E“ Šoustar Lubomír, 1941 Č.Bu 1:14:05 2014  Svoboda Václav, 1949 Č.Bu 1:25:25 

„F“ Kopecký Zdeněk, 1937 Č.Bu 1:38:47 2018  Šoustar Lubomír, 1941 Č.Bu 1:48:26 

         
12,5 Novák Petr, 1964 D.H.ČB 39:28,9 1996  Flašar Jan, 1986 Čt.Dvory 44:00 

„Ž“ Soukupová Val., 1989 Zliv 48:56 2015  Šindelářová Veron.,88 Tým Dej. 51:51 

„B“ Tík František, 1957 Vodňany 41:16 1997  Macek Petr,1979 Č.Bu 45:30 

„C“ Kučera Josef, 1947 Čejetice 44:49 1998  Frelich Martin, 1971 Č.Bu 46:04 

„D“ Kopecký Zdeněk, 1937 Č.Bu 50:59 1997  Rokos Ivan, 1959 Třeboň 57:08 

„E“ Šoustar Lubomír, 1941 Č.Bu 56:23 2011  Svoboda Václav, 1949 Včelná 63:11 

         
10. km Sobaňski Leo,1960 Sok.Č.Bu 30:18 1993  Brlica Pavel, 1993 Čt.Dvory 32:49 

“Ž“ Procházková Mil.,1972 Sok.Č.Bu 37:26 2001  Zlochová Simona, 90 Prachatice 43:50 

„B“ Zvoníček Martin, 1951 Sok.Č.Bu 32:21 1993  Bauer Václav, 1978 Tým Kleť 34:43 

„C“ Marek František, 1944 Týn n.Vlt. 35:40 1996  Bláha Jan, 1971 Kroměříž 37:03 

„D“ Marek Václav, 1927 Strakonice 40:21 1989  Pudil Jaroslav, 1961 Blatná 44:41 

„E“ Šoustar Lubomír, 1941 Č.Bu 45:09 2011  Svoboda Václav, 1949 Včelná 64:22 

„F“ Kopecký Zdeněk, 1937 Č.Bu 1:03:47 2020  Šoustar Lubomír, 41   Č.Bu    63:47 

         
6,5 km Kreisiger Jan, 1984 Čt.Dvory 19:56 2004  Macoun Jan, 1992 Sok.Č.Bu 22:06 

„Ž“ Sekanová Lucie, 1989 Sok.Č.Bu 23:20 2008  Soukupová Val., 1989 Zliv 24:25 

„B“ Serbessa Mulug., 1971 Týn n.Vlt. 21:28 2011  Bauer Václav, 1978 Chlum u K. 22:34 

„C“ Bláha Jan, 1971 Č.Bu 22:50 2023  Bláha Jan, 1971 Č.Bu 22:50 

„D“ Marek František,1944 Týn n.Vlt. 26:14 2006  Pudil Jaroslav, 1961 Blatná 27:53 

„E“ Šoustar Lubomír, 1941 Č.Bu 28:35 2011  Svoboda Václav, 1949 Č.Bu 39:02 

„F“ Šoustar Lubomír, 1941 Č.Bu 41:05 2023  Šoustar Lubomír, 1941 Č.Bu 41:05 

„DS“ Kreisinger Jan, 1984 Čt.Dvory 20:25 2002    Kovář Josef, 2009   Písek   23:39 
„DyS“ Tománková Eva, 1984 N.Včelnice 23:57 2002    Meisl Petra, 2006   Č.Bu    32:01 
„DM“ Hnilička Jiří, 1971 Č.Bu 21:29 1987  Černý Vítězslav, 2007 JKM 29:08 

„DyM“ Kožíšková Lenka, 1985 Č.Bu 26:17 2000    Bumbová Matylda,07   Č.Bu   40:29 
„ŽS“   Kovář Josef, 2009   Písek   23:39 2023    Kovář Josef, 2009   Písek   23:39 
„ŽyS“ Gutwirthová Pav., 1979 Sok.Č.Bu 27:01 1993    Meisl Christine, 2010   Č.Bu   35:30 
„ŽM“ Beran Ondřej, 1975 Vrané 26:10 1987    Marek Čeněk, 2015  Zl.Koruna   29:31 
ŽyM“ Kneiflová Pavla, 1986 Prachatice 31:00 1998             -   

         
4,2 km:         
„M“ Kreisinger Jan, 1984 Studenec 13:28 2020  Pikl David, 2004 Čt.Dvory 15:13 

„Ž“ Hrabáková Anna, 96 Vytrvalci 17:06 2023  Hrabáková Anna, 96 Vytrvalci 17:06 

„B“ Bauer Václav, 1978 Chlum  14:52 2020  Pavlas Pavel, 1983 Hůry 16:07 
„C“ Uhlíř Radek, 1967 Č.Bu 15:37 2020    Dvořák Jan, 1979   Velešín   18:56 
„D“ Olšjak Ladislav, 1959 Plavsko 18:27 2020    Bednarik Petr, 1959   Čt.Dvory   18:36 
„E“ Svoboda Václav, 1949 Č.Bu 20:03 2020    -   
„F“ Kopecký Zdeněk, 1937 Č.Bu 21:05 2020  Kresl Ladislav, 1939 Č.Krumlov 39:49 

„DS“ Mikšl Martin, 2006 Č.Bu 15:47 2023  Mikšl Martin, 2006 Č.Bu 15:47 
„DyS“   Hrušková Bára, 2005   Borovany   21:20    2020    -   
„DM“ Mikšl Martin, 2006 Č.Bu 15:12 2022  Svobodný Jan, 2008 Kam.Újezd 16:58 

„DyM“ Žáková Ženeta, 2005 Dejvid T. 21:12 2020  Zachariášová Anežka Bukovec 22:39 

„ŽS“ Bláha Jan, 1971 Č.Bu 19:42 1984  -   
„ŽyS“ Sitková Nikola, 2007 Plav 20:44 2020  -   
„ŽM“ Vyskočil Vítek, 2010 Vimperk 20:09 2020  -   



4 
 

 

 
ŽyM“ -     -   

         
3. km         
„M“ Kreisinger Jan, 1984 Čt.Dvory   8:40 2004  Škrdleta Jakub, 1998 At.Tábor   9:31 

„Ž“ Špatenková Lucie, 1980 SKP ČB 10:22 2002  Hrábánková A., 1996 Vytrv.RB 11:27 

„DS“ Kreisinger Jan, 1984 Čt.Dvory   8:43 2002  Vyskočil David, 2005   Vimperk    10:43 
„DyS“ Vondrková Pavlína, 81 Sokol Č.Bu 10:42 1998  Mikešová Mich., 2005    Čt.Dvory 11:27 

„DM“ Toul Filip, 2007 Čt.Dvory   9:05 2023  Toul Filip, 2007 Čt.Dvory   9:05 

„DyM“ Andrková Pavlína, 1981 KIN ČB 10:45 1996  -   

         
1,5 km         
„ŽS“ Tománek Jan, 1983 N.Včelnice 4:34,9 1997  -   

      Siegel Martin, 2010 Kam.Újezd 5:43,3 

„ŽyS“ Tománková Eva, 1984 N.Včelnice 4:56,3 1997  Skamenová Marie, 10 Kam.Újezd 8:15 

      -   
“ŽM“ Tománek Jan, 1983 N.Včelnice 4:38,3 1995  -   

      Kovář Atonín, 2011 Road2kona 5:06,2 

„ŽyM“ Tománková Eva, 1984 N.Včelnice 5:16 1996  Plonerová Linda, 2011 Římov 6:26 

      -   

         
0,5 km         
„Chl“ Beshir Robin, 2001 Beroun 1:34 2008  Marek Čeněk, 2015 Zl.Koruna 1:49,6 

      Marek Čeněk, 2015 Zl.Koruna 1:44,8 

„Dí“ Tvrzová Veronika, 02 Včelná 1:42 2010  Hálková Nikola, 2014 JKM 1:52,7 

      Hálková Nikola, 2014 JKM 1:43,7 

 

 

Více na internetovch stránkách: http://kamenak.jihoceskybezeckypohar.cz (o jihočeském 

maratónu na: http://maraton.jihoceskybezeckypohar.cz) 
 

 

 

Za ASPV Sokol Kamenný Újezd: Václav Klíma, Dělnická 440, 373 81 Kamenný Újezd, 

vaclav.klima@email.cz tel.: 721 750 985 
 

 

 

 

 

 

http://kamenak.jihoceskybezeckypohar.cz/
http://maraton.jihoceskybezeckypohar.cz/
mailto:vaclav.klima@email.cz

